GABELSTAPLER

BURGSIALLER

B-P Battioni e Pagani HT5EL - TRIPLEX

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhodhe:
Bauhdhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabellange:

Extras:
Zinkenverstellgerat

Nivo Gabel Teleskopgabeln: 1400 - 2320 mm

5000 kg
Triplex
6500 mm
3050 mm
1750 mm
2008
9765
Elektro
sehr gut
sehr gut
1400 mm

Heizung Vollkabine Vollfreihub
Platform hohe: 850 mm

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

Com Nr.: S-3877a

Reifen vorne: Superelastik
Reifen hinten: Superelastik
Batterie: 2014, 80V, 920Ah,




